
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Ул. Ленинская, 17, п. Берегаево, Тегульдетский р-н, Томская обл., 636911, 

Тел./факс (8246) 33-2-06, brschool@teguldet.gov70.ru  

__________________________________________________________________ 

 

  ПРИКАЗ 

 

от  10 января 2025г.                                                                                 №  5- О 

 

«О назначении  лица, ответственного 

 за  проведение работы  

по  профилактике коррупционных 

 и  иных правонарушений» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы в МКОУ «Берегаевская СОШ» по профилактике 

коррупционных  и иных правонарушений и необходимости принятия действенных мер по 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов,  

 

приказываю: 

1. Назначить заместителя директора по учебно - воспитательной  работе, Сизову Надежду 

Федоровну лицом, ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МКОУ «Берегаевская СОШ».  

2. Сизовой Надежде Федоровне, ответственной за работу по противодействию коррупции в 

МКОУ «Берегаевская СОШ»:  

2.1. Разместить на сайте памятку по противодействию  коррупции и недопущению конфликтов 

интересов.  

3. Секретарю Дергуновой Наталье Васильевне внести соответствующие изменения в 

должностную инструкцию лица, ответственного за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушении в МКОУ «Берегаевская СОШ».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

                     Директор школы                                                   Н.В. Мельничук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Ул. Ленинская, 17, п. Берегаево, Тегульдетский р-н, Томская обл., 636911, 

Тел./факс (8246) 33-2-06, brschool@teguldet.gov70.ru  

__________________________________________________________________ 

 

  ПРИКАЗ 

 

                  от  10 января 2025г.                                                                                 №  5 а - О 

 

«Об утверждении документов по противодействию коррупции и иных правонарушений» 

В целях установления общих принципов профессиональной и служебной этики работников 
МКОУ «Берегаевская СОШ», обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по противодействию 
коррупции в МКОУ «Берегаевская СОШ», 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить Программу противодействия коррупции вМКОУ «Берегаевская СОШ» г. 2024-

2026 годы (Приложение №1). 

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ 

«Берегаевская СОШ» (Приложение №2). 

3. Утвердить Положение о конфликте интересов работников в МКОУ «Берегаевская СОШ» 

(Приложение №3). 

4. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов 

работников и утвердить её состав: 

Председатель:Сизова Надежда Федоровна  - заместитель директора по УВР;  

Секретарь:  Хмара Людмила Борисовна – библиотекарь. 

Члены комиссии: 

- Кириенко Светлана Николаевна – учитель; - -     

- Котова Любовь Анатольевна – советник 

директора по воспитанию;  

- Калмыков Евгений Александрович – 

заведующий хозяйством. 

5. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и их исполнении в МКОУ «Берегаевская СОШ»  

 (Приложение №4). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы Н.В. Мельничук  

 



 


		2025-05-15T16:05:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




